DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 9 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 69/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
Preliminar do Concurso Público para a função de Médico (especialidade: Área Cirúrgica), apurado de
acordo com os critérios divulgados no Edital RH 89/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 09/04 até as 12 horas do dia 11/04 para
interpor recurso contra o resultado final/classificação - preliminar, no site da FUVEST (www.fuvest.br),
nos termos do Edital de Abertura.

Lista Geral

NOME CPF PARCIAL NOTA CLASSIFICAÇÃO
DANIEL REIS WAISBERG  362.544... 8.91667 1
GIANLUCCA BRELAZ
MACEDO

 022.309... 8.12500 2

ALLEF VINÍCIUS DE
PAULA GOMES
MOREIRA

 112.816... 7.95834 3

NATALIÊ ALMEIDA SILVA  851.983... 7.91667 4
TÁRCIA HELINY NOJOZA
MENDONÇA
GONÇALVES

 038.920... 7.79167 5

MARINA SIDER MONTE
ALEGRE

 394.302... 7.50000 6

LUÍS GUILHERME RASSI
MAHAMED DAHER

 021.787... 7.50000 7

JULIANA TARANHA  404.192... 7.12500 8
CARLOS DE ALMEIDA
OBREGON

 089.903... 6.95834 9

ED WELSON JOSÉ DA
COSTA

 103.722... 6.90973 10

MONIQUELLY BARBOSA
DA SILVA

 029.704... 6.79167 11

IAN TORRES DE LIMA  034.841... 6.66667 12
EDUARDO FELIPE
RODRIGUES SILVA

 076.633... 6.54167 13

RAFAEL GUISALBERTE
MALTEZ

 307.198... 6.41667 14

DANIELA SANTOS
TAVARES

 105.666... 6.41667 15

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.08.1.3.41.1.3.1.166.1003337
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

PAULA CHRISTINA
MARRA ROMEIRO

 795.793... 6.08334 16

THIAGO CAMPOS DE
SOUZA

 004.179... 5.83334 17

LEONARDO MARTINS
CALDEIRA DE DEUS

 012.831... 5.58334 18

JÚLIO SOUTO SILVA
JUNIOR

 955.297... 5.33334 19

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.08.1.3.41.1.3.1.166.1003337
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-08T16:21:12-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo